1. Quam æquabilis sit. Sic Palat. edd. veritate, magisque animo meo
 satisfaci, quàm Petrii, equalis sit.
 2. Alius in eadem causam dicitur. M. D. non habet in eadem causa,
 forsitan non male; nquit Gulielmus, ut in eo cardo vertitur totius
 sententiæ; 3. quæ minimè profectò d. tollendum, nam existat in Pal.
 nostro, quàm Augustano ab Anemæcio excussio, desideratque omnino
 sententia Tullii.
 3. Nam enim alia in casu. Sic edd. primæ, neque secus Victorius, fir-
 mantque M. F. posteriores admittunt: non enim, &c. quod languis-
 dius altero.
 4. Cuius autem cum incredibili tribuisset natura gravitatem. M. F.
 fuisse natura fortis, incredibilem fuisse naturæ gravitatem, aut magis, habuisse
 naturæ gravitatem Gulielmus.
 5. Vultus aspiciendus. M. F. sic edd. & ita supra idem cap. 28. m. ad-
 hibendum est igitur quædam reverentia Gulielm.
 6. Quam multa passus est Ulysses. Iuber Gulielmus animadvertamus
 legem in illi Ulysses. & sic sanè Palat. atque ead. exoleat.
 7. Omnia affabilem esse querendum se esse vellet. Revocari lectionem
 Victorio possibilia, inventamque in Palatin prim. atque E. ceteris
 abest illud, & querendum.
 8. Quam illam maluisse. Sic quoque ed tot. diligentia Victorius, ejectus
 ab alio; quod reliqui quidem cuncti retinent: sed absumt Pall. atque
 M. & F.
 9. Quod est cuiusque maxime suum. Quæque igitur nascatur, &c. Ita mei
 libri: recte suum, cuiusque, id est maxime; in quod natura propendet.
 sic Gulielm. quod placet: hæc tenet dom. illud suum, resect. in ab ipso
 reponatur max. Quæque igitur nascatur, ingentiam suam, sic enim Palat. no-
 teri; & nec in quomodo est verum.
 10. Epigonos, Mædumque. Palat. & F. dicitur, nam M. & D. Mæ-
 dorum, quod & in primis edd. placet, eque Victorio, Langio, Lambino,

& Aldo; nobisque approbandum; vel ob membrarum consen-
 sum.
 11. Quæ nobis data non sunt sequamur. Palat. n. prim. non habet nobis;
 exhibet verò assequamur, quod placet; nisi malimus assequamur, quod
 ex Augustano eod. ven. tondæ antiquitatis olim erit Anemæcio us.
 12. Quam casus aliquis aut tempus. Sic Palat. & M. F. si quod præ-
 terea M. & D. aliquid quod satisfaci Gulielmo, tanquam abiecerit ul-
 timam litteram Victorio, dum vitæ cont. notatum, stridore sibi.
 13. Nobilitas, honores, &c. sic. Palat. & M. D. E. nobilitatem, hono-
 res, divitiæ, &c. quod restit Gulielmum.
 14. In casu, p. n. Palat. prim. ut sunt casu.
 15. Si student plerumque eodem in genere laudis excellere. Est à Palatin.
 & M. F. D. nec abie edito prima Romana, nisi quod ipsa eodem in ge-
 nere, sequentes retinere, & omnesque plerumque in hoc genere laudu student
 excellere.
 16. Cum quærimus quid deceat. Ita M. F. nostr. ita edd. primæ, poste-
 riores, quæ deceant quæro quæro?
 17. Cum est maxima imbecillitas in consilio, tum. Sic Pall. & Gulielmi-
 ni, primusque imprecis Romæ; nam Moguntina editio cu. inest ma-
 xima, quod & in Victorio exemplaribus, recentiores enim maluerunt
 cum inest maxima imbecillitas, &c.
 18. Jovis fatu edito. Vox edita non est in primis edd. quarum Mo-
 guntina & Romana secunda habent satis, prima vero satis & videcor
 oneræ pretium ut super illo loco alii consulant membranas, verustatis
 res, cum & Victorius referret libro XVII. cap. 12. Jovis fatu e. tum te-
 statur in veteribus libris.
 19. Quos cuique visum est. Palat. prim. quævisque.
 20. Parentum præceptis. Est à M. F. Gulielmi, cui perscrpcebat, per
 vulgato parentum, tam heic quam i. ita.
 21. Qui aut excellente ingenii magnitudine. Pal. noster præ excellenti.
 l. 24